第９号様式（第１５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　台東区産業振興事業団

理事長　殿
営業の本拠地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（法人及び代表者名、事業主名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

台東区産業振興事業団専門家派遣事業
補助金交付請求書
	金　額

	円

令和　　　年　　　月　　　日付　　　財産経収第　　　　号で確定通知のあった台東区産業振興事業団専門家派遣事業補助金を、上記のとおり請求いたします。下記の口座にお振込みください。
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫
信用組合
	支店

	預金種目
	1． 普通　２．当座
（○でかこむ）
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

【注意事項】

　補助金交付請求書の印鑑は、補助金交付申請の際に使用したものを押印してください。